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ÎNDRUMĂTORI ȘI ȘEFI DE GRUPĂ 
 

AN UNIVERSITAR 2024 – 2025 
 

An de studiu/ 
GRUPA 

Cadru 
didactic 

îndrumător 

Contact Șef/ă de grupă 
(contact) 

AN I EN1, EN2 M. Pantea madalinapantea@yahoo.com 
 

Ariana Sabău 
 ariana.ghita@icloud.com 
Naomi Barbura  
barbura.naomi.bianca@gmail.com 
 

AN I FR D.Vlad dvlad@uoradea.ro Lorena Leș 
leslorena2004@yahoo.com 

 

AN I GE V. Buciuman vbuciuman@uroadea.ro 
 
 

Rareș-Andrei Baciu 
baciurandrei@yahoo.com 

AN I RO A. Tomoioagă  tomoioaga.anca@gmail.com  
 
 

Popa Miruna -Florentina 
miruna.popa@icloud.com 
 

AN II EN       É. Székely eszekely@lynxcore.com 
 

Denisa Maria Peșel 
denisapesel5@gmail.com 

AN II FR G. Todoran giurgiugeorgiana@yahoo.com 
 

Lazăr Ioana –Ramona 
lazari47@yahoo.it 
 

AN II GE D. Igna den_igna@yahoo.com 
 

Kecskés Anita 
anikecskes@gmail.com 

AN II RO C.Gânscă crengutagansca@gmail.com 
 

Ioana Chinde 
chindeioana07@gmail.com 

AN III EN       A. Pruteanu adinapruteanu@gmail.com 
 

Ștefania  Alexandra Tanasz 
stefania.tanasz@yahoo.com 

AN III FR S. Șuta simonasuta@yahoo.fr 
 

Andreea Feher-Lucaci 
andreeafeher604@gmail.com 

AN III GE A. Bandici abandici@yahoo.com Ana Glodean 
glodeanadina@yahoo.com 

AN III RO P. Neamțu paula_nemtut@yahoo.com Clarisa Sferdian 
sferdianclarisa@gmail.com 
 

AN I CPI M. Ogășanu mihaela.ogasanu@yahoo.com Sara Șerban 
Serbansarah13@gmail.com 
 

AN II CPI G. Suciu giuliasuciu@gmail.com 
 

Heredea Paula 
heredea.paula@yahoo.com 
 

An I LRRE D. Radu dradu.uo@gmail.com 
 

Maria Patricia Bodiu 
bodiumariapatricia@yahoo.com 
 

AN II LRRE D. Sala danafsala@gmail.com 
 

Cotrău Andrea 
Andreamaria32@yahoo.com 
 

AN I TMSAF M. Ogășanu mihaela.ogasanu@yahoo.com Paula Beldea 
beldeapaula@gmail.com 
 

AN II TMSAF D. Cernău doracernau@gmail.com Bianca Marinău 
marinau_bianca10@yahoo.com 
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AN  
PREGĂTITOR 

B. Tonț teusdea_bianca92@yahoo.com  
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